

# ÅRSREDOVISNING

för

**Cybertronic AB**

Org.nr. 559173-5419

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Johnny Granheim, Styrelseledamot  
2023-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva ledningskonsultering, konsulttjänster inom IT, bygga maskindelar till industrin, bygga mobilappar, bedriva marknadsföring inom IT samt äga och förvalta aktier.

Företagets säte är Helsingborg.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 927	2 544	961	1 355
Resultat efter finansiella poster	150	816	344	444
Soliditet (%)	40	57	54	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då verksamheten har utökats med fler anställda och underkonsulter samt god efterfrågan på företagets tjänster.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	452 264	487 460	989 724
Balanseras i ny räkning		487 460	-487 460	0
Årets resultat			87 802	87 802
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>939 724</u>	<u>87 802</u>	<u>1 077 526</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	939 724
Årets resultat	<u>87 802</u>
	<b>1 027 526</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 027 526</u>
	<b>1 027 526</b>

balansräkningar med tillhörande noter.

Cybertronic AB  
Org.nr. 559173-5419

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 926 955	2 544 133
Övriga rörelseintäkter		60 943	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 987 898</u>	<u>2 544 133</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 807 659	-867 387
Personalkostnader	2	-1 983 963	-860 470
Övriga rörelsekostnader		-45 840	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 837 462</u>	<u>-1 727 857</u>
<b>Rörelseresultat</b>		150 436	816 276
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		440	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682	-738
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-242</u>	<u>-738</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		150 194	815 538
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-38 000</u>	<u>-200 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		112 194	615 538
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 392	-128 078
<b>Årets resultat</b>		<u>87 802</u>	<u>487 460</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	85 505	36 880
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	3 520
Andra långfristiga fordringar	5	842 000	842 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>927 505</u>	<u>882 400</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		927 505	882 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 551 567	1 012 694
Övriga fordringar		379	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 591	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 847 537</u>	<u>1 012 727</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		834 441	388 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>834 441</u>	<u>388 479</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 681 978	1 401 206
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		3 609 483	2 283 606

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		939 724	452 264
Årets resultat		87 802	487 460
Summa fritt eget kapital		1 027 526	939 724
Summa eget kapital		1 077 526	989 724
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		440 000	402 000
Summa obeskattade reserver		440 000	402 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 317 981	84 720
Skatteskulder		3 407	106 195
Övriga skulder		380 194	692 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 375	8 000
Summa kortfristiga skulder		2 091 957	891 882
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 609 483</b>	<b>2 283 606</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 2,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Andelar i koncernföretag** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	36 880	11 880
Inköp	45 105	25 000
Omklassificeringar	3 520	0
Utgående anskaffningsvärden	85 505	36 880
Redovisat värde	85 505	36 880

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	3 520	3 520
Omklassificeringar	-3 520	0
Utgående anskaffningsvärden	0	3 520
Redovisat värde	0	3 520

**Not 5 Andra långfristiga fordringar** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	842 000	400 000
Årets lämnade lån	0	442 000
Utgående anskaffningsvärden	842 000	842 000
Redovisat värde	842 000	842 000

**Övriga noter****Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	842 000	400 000
	Årets lämnade lån	0	442 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>842 000</u>	<u>842 000</u>
	Redovisat värde	842 000	842 000

## Övriga noter

### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg 2023-05-17

Johnny Granheim  
Johnny Granheim

Rafal Kondracki  
Rafal Kondracki

Konny Österlin  
Konny Österlin

Verkställande direktör